О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от
05.08.2010г.,   в состав студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную
основу обучения,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2010 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

 Новосибирск

№ Ф.И.О. Балл

Призеры олимпиад

1 Аксенова Юлия Владимировна

2 Акулов Александр Николаевич

3 Анюшин Василий Васильевич

4 Баннова Наталия Александровна

5 Белов Артем Сергеевич

6 Березин Антон Александрович

7 Береснева Анастасия Владимировна

8 Блохин Константин Дмитриевич

9 Бурмистров Алексей Сергеевич

10 Вахрушев Сергей Владимирович

11 Габеев Алдар Аюрович

12 Голдобин Максим Сергеевич

13 Грищенко Михаил Владимирович

14 Гросс Алена Дмитриевна

15 Дремова Юлия Сергеевна

16 Другов Дмитрий Сергеевич

17 Ежова Татьяна Олеговна

18 Емельянов Виктор Александрович

19 Енечев Павел Анатольевич

20 Жарехина Наталья Владимировна

21 Иванченко Максим Олегович

№ Ф.И.О. Балл

22 Ильина Алена Игоревна

23 Кириллов Василий Геннадьевич

24 Кнутов Вадим Анатольевич

25 Коржнев Александр Викторович

26 Кормановский Денис Сергеевич

27 Кулебакин Александр Вадимович

28 Латышева Анастасия Алексеевна

29 Логутов Артем Олегович

30 Лосива Ольга Борисовна

31 Лудцев Кирилл Борисович

32 Лысенко Антон Александрович

33 Мазко Максим Игоревич

34 Мальцев Александр Владимирович

35 Мальцев Иван Владимирович

36 Манкевич Виктор Александрович

37 Морозов Максим Александрович

38 Несин Ростислав Борисович

39 Нечистик Михаил Николаевич

40 Новикова Анастасия Антоновна

41 Ногин Денис Викторович

42 Обухов Дмитрий Сергеевич

43 Орлова Екатерина Юрьевна

44 Пастернак Дмитрий Дмитриевич

45 Пирожков Виктор Игоревич

46 Позолотина Наталья Андреевна

47 Полубенцев Роман Алексеевич

48 Попов Евгений Александрович

49 Рассказов Виталий Александрович

50 Руденко Варвара Степановна

51 Савчук Анна Евгеньевна

52 Сидоренко Алексей Вячеславович

53 Симакина Марина Владимировна

54 Смирнова Вероника Павловна

55 Сотников Роман Германович

56 Стажилов Иван Владимирович

57 Ступаков Глеб Евгеньевич

58 Труфакина Мария Александровна

59 Фанштейн Алексей Андреевич

60 Филатов Виктор Владимирович

61 Филатова Екатерина Георгиевна

62 Чуруксаев Николай Алексеевич

63 Шаймарданов Рамиль Джалильевич

Вне конкурса

64 Копцова Екатерина Александровна 210

№ Ф.И.О. Балл

65 Демидова Валентина Станиславовна 197

66 Жильцов Кирилл Викторович 188

67 Гурченко Михаил Михайлович 185

68 Тихон Евгений Вячеславович 170

69 Лихачева Олеся Олеговна 158

По конкурсу

70 Елизаров Сергей Анатольевич 280

71 Клокова Елена Александровна 280

72 Цветинская Татьяна Юрьевна 280

73 Третьякова Нина Сергеевна 276

74 Матвеев Роман Павлович 272

75 Высоцкий Евгений Александрович 269

76 Дегтев Глеб Игоревич 269

77 Ртищев Никита Сергевич 268

78 Платонов Дмитрий Сергеевич 266

79 Савчак Анастасия Олеговна 266

80 Соснов Максим Евгеньевич 265

81 Николаев Андрей Александрович 264

82 Савельев Евгений Игоревич 264

83 Серов Вадим Вячеславович 264

84 Григорян Карен Давидович 260

85 Кондратенко Татьяна Сергеевна 254

86 Лагутин Арсений Сергеевич 252

87 Аникин Антон Викторович 250

88 Туктаров Марат Юрьевич 249

89 Блащицин Михаил Викторович 247

90 Борисовский Игорь Олегович 244

91 Матвеев Илья Николаевич 243

92 Фираго Михаил Сергеевич 242

93 Гущин Константин Андреевич 241

94 Лиховских Владислав Евгеньевич 241

95 Перевозчиков Василий Владимирович 238

96 Шеремет Оксана Сергеевна 238

97 Косенко Дмитрий Геннадьевич 236

98 Паристов Николай Павлович 236

99 Шуваева Ярославна Вячеславовна 236

100 Голиков Владимир Игоревич 235

101 Иванов Роман Валерьевич 235

102 Белобородова Зоя Евгеньевна 234

103 Шеврина Анастасия Дмитриевна 234

104 Ананин Владимир Владимирович 233

105 Егоров Иван Сергеевич 233

106 Рындин Сергей Васильевич 233

107 Антонов Никита Александрович 232

№ Ф.И.О. Балл

108 Еремин Антон Вячеславович 232

109 Черкасов Вячеслав Александрович 232

110 Дорожин Василий Михайлович 231

111 Сурдин Максим Борисович 231

112 Бекарев Владимир Викторович 230

113 Пузанкова Ольга Александровна 230

114 Речкалов Иван Константинович 230

115 Соловьев Андрей Юрьевич 230

116 Хусаинов Артем Робертович 230

117 Шморин Никита Александрович 230

118 Ильтимиров Дмитрий Вячеславович 229

119 Мельников Филипп Андреевич 229

120 Лисак Елена Сергеевна 228

121 Мельников Тимофей Андреевич 228

122 Ашанина Анна Сергеевна 227

123 Каспирович Сергей Вячеславович 227

124 Кухтинова Мария Степановна 227

125 Семенов Даниил Ильич 227

126 Утяшева Наталья Евгеньевна 227

127 Чистяков Денис Александрович 227

128 Фокин Глеб Олегович 226

129 Рейтих Екатерина Арновна 225

130 Степкин Игорь Валерьевич 225

131 Фанталина Антонина Александровна 225

132 Кривцов Антон Александрович 224

133 Севостьянов Василий Олегович 224

134 Соловьев Денис Алексеевич 224

135 Чаленко Евгений Андреевич 224

136 Дмитриев Александр Викторович 223

137 Низдолин Даниил Александрович 223

138 Авраменко Константин Сергеевич 221

139 Батуров Дмитрий Петрович 221

140 Пащенко Ольга Вячеславовна 221

141 Блинов Евгений Сергеевич 220

142 Дябин Даниил Юрьевич 220

143 Левченко Андрей Валерьевич 220

144 Чернявский Виктор Евгеньевич 220

145 Дектярь Александр Игоревич 219

146 Довиденко Руслан Евгеньевич 219

147 Визер Ирина Юрьевна 218

148 Гладков Артём Валерьевич 218

149 Иванов Никита Александрович 218

150 Криулин Андрей Олегович 218

151 Тыхеев Леонид Васильевич 218

152 Ткаченко Кирилл Андреевич 217

№ Ф.И.О. Балл

153 Бадмацыренов Бальжинима Мункуевич 216

154 Дудин Лев Сергеевич 216

155 Зиновьев Иван Вадимович 216

156 Киккас Ян Олегович 216

157 Пушкарева Светлана Анатольевна 216

158 Шевченко Александр Андреевич 216

159 Безрукова Ая Александровна 215

160 Ленкова Татьяна Сергеевна 215

161 Шевелюхин Максим Александрович 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.